
Prapor Města Náchoda dostal čestné místo - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 17 Duben 2013 00:00

  

Ve vestibulu Územního odboru Náchod Policie České republiky policisté k české a unijní vlajce
přidali prapor, který 29. března obdrželi z rukou starosty Jana Birke jako ocenění spolupráce s
městem Náchodem.

           {jathumbnail off}  

Prapor města v modré a bílé policisté instalovali na čelní místo v přízemí hlavní budovy a od
začátku tohoto týdne dělá důstojného souseda státní vlajce České republiky a vlajce Evropské
unie.

  

"Získání čestného praporu města si jako policisté místního územního odboru velice vážíme.
Oceňuje naši dlouholetou a poctivou práci v boji proti kriminalitě a zároveň nás zavazuje i k
další stejně svědomité a systematické ochraně občanů před nepoctivci a narušiteli veřejného
pořádku města," vyjádřil po instalaci praporu do stojanu na modrý koberec mínění své i
ostatních mužů zákona vedoucí územního odboru David Fulka.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Prapor Města Náchoda dostal čestné místo - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 17 Duben 2013 00:00

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2554:prapor-mesta-nachoda-dostal-cestne-misto&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2554:prapor-mesta-nachoda-dostal-cestne-misto&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2554:prapor-mesta-nachoda-dostal-cestne-misto&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

